АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09.03.2016г.                                                                                           № 13
О назначении публичных слушаний по исполнению
Бюджета Аржановского сельского поселения

за 2015 год
             В целях ознакомления жителей Аржановского сельского поселения с исполнением бюджета Аржановского сельского поселения за 2015 год, выявления общественного мнения, проведения по исполнению бюджета публичных слушаний, в соответствии со ст.28,52  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Аржановского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Аржановском сельском поселении, Положением о бюджетном процессе в  Аржановском сельском поселении:

     1. Администрации  Аржановского сельского поселения в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов, обнародовать проект Решения «Об исполнении бюджета Аржановского сельского поселения за 2015 год »  в срок  до  11 марта  2016 года
2. Для обсуждения проекта Решения « Об исполнении бюджета Аржановского сельского поселения  за 2015 год »  с участием жителей, назначить и провести публичные слушания по исполнению Бюджета  Аржановского сельского поселения за 2015 год на 27.03.2016 года в 10ч 00мин  в здании администрации Аржановского сельского поселения по адресу Волгоградская область Алексеевский район станица Аржановская д. №167

3. Провести публичные слушания по исполнению  Бюджета  Аржановского сельского поселения за 2015 год в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Аржановском сельском поселении.
 4. Настоящее Распоряжение подлежит одновременному обнародованию с проектом Решения « Об исполнении бюджета Аржановского сельского поселения за 2015 год »  и вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области                                                                             В.Ф. Гурина